
Р.бр ИД број Име Презиме Основ за приговор 
Се сместува во ДСД 

Скопје

Не/Ослободен 

од 

партиципација

1 45424 Елизабета
Софраноск

а

ослободување од 

партиципација
ДСД ПЕЛАГОНИЈА 

се ослободува 

од плаќање

2 45958 Серџан Зубер
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

се ослободува 

од плаќање

3 45961 Ерен Зубер
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

се ослободува 

од плаќање

4 45606 Билјана
Неделковск

а

сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

5 45635 Дајана Ивановска
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

 се ослободува 

од плаќање

6 46041 Тијана Трајкоска
сместување во 

студентски дом

ДСД КУЗМАН Ј. 

ПИТУ

не се 

ослободува од 

плаќање

7 46050 Горјан Дејкоски
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

8 45566 АНГЕЛА МИТРОВА
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

9 46051 Јулија Атанасова
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

10 45975 Тамара Теова
сместување во 

студентски дом

ДСД КУЗМАН Ј. 

ПИТУ

не се 

ослободува од 

плаќање

11 45985 Маринела
Стојановск

а

сместување во 

студентски дом

ДСД КУЗМАН Ј. 

ПИТУ

 се ослободува 

од плаќање

12 45853 Мартина Димоска
сместување во 

студентски дом

ДСД КУЗМАН Ј. 

ПИТУ

не се 

ослободува од 

плаќање

13 45737 Симона Ѓорѓијовска 
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

14 45569
Магдален

а
Шуманска

сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање
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15 45868 Васил Павлов
сместување во 

студентски дом

ДСД КУЗМАН Ј. 

ПИТУ

не се 

ослободува од 

плаќање

16 45979 Сара Јосифова
сместување во 

студентски дом

ДСД КУЗМАН Ј. 

ПИТУ

не се 

ослободува од 

плаќање

17 45644 Дамјан Димовски
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

се ослободува 

од плаќање

18 46047 ПЕТАР ТРАЈЧЕВ
сместување во 

студентски дом
ДСД ПЕЛАГОНИЈА 

не се 

ослободува од 

плаќање

19 45495 Бојана Велкова
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

20 45800 Ева Црвенкоска
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

21

45868 Васил Павлов

сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

22 45442 Леонора Јаќимовска
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

23

45987 Ивана Панова

сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

24 45449 Стефан Николов
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

25 45445 Анѓела Јакимовска
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

26 45764 Behar shabani
ослободување од 

партиципација
ДСД ПЕЛАГОНИЈА 

се ослободува 

од плаќање

27 45581 Едвин Сулоски
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

28 45602 Кристина Полизовска
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

се ослободува 

од плаќање

29 45990 Сања Боцеска
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

се ослободува 

од плаќање

30 45809 Ружица Димитрова 
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

31 45573 Ивона Боризовска
ослободување од 

партиципација

ДСД КУЗМАН Ј. 

ПИТУ

се ослободува 

од плаќање



32 45840 ПЕТАР НАНКОВ
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

33 45822 Дарко Јаневски
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

34 45449 Стефан Николов
сместување во 

студентски дом

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

не се 

ослободува од 

плаќање

35 45700
Клименти

на
Ангелова

ослободување од 

партиципација
ДСД ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ

се ослободува 

од плаќање

36 45580 Ашим Маловски
 сместување во 

студентски дом  

ДСД СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА

се ослободува 

од плаќање


